se quā dā sup̄fluitatē supple hūidā deponēs illaz
in suis p̄cauitatibus. Et tu nō hoc vbi r cām. r si
milit oīs p̄catenatio sibi fuat hūiores viscosos pp
vilitatē dictā p̄ma p̄mi ca^o de hūioribus. Et simi
liter lingua r vasa sp̄matica ab igitibus exeuntia
iuxta inguina exūtia ad exeundū r ad testiculos
q̄ dicunt mēstrua sp̄matis r similit lingua hz hūi
ditatē q̄ of salua. ¶ Ideoq; mamille. ¶ Adaptat
ad p̄positū de mamillis dī. q; mamille hūit cari
nes quasi glādosas q̄ mutat abū ad eas veniētē
in suas nās. iō caro h̄ sit mollis r alba nō sangui
nolēta hūiorositas sibi venis efficit q̄ lac. Et ista
hūiorositas quāto magis auget tāto etiam lac ma
gis augmētatur. sicut apparet i p̄gnātibus in. 8^o.
aut nono mense respectu mēsum p̄cedētū i quo
tēpore lac est amplius q; vene q̄ sunt in medio in
ter matricem r mamillas sunt plene. Ex quo pz
q; cā lactis multiplicādū est trāsmisio sanguis per
istas venas ad mamillas. ¶ Quod sine. ¶ P̄ponit
sniam affo^o dī. q; hoc. f. q; sanguis multus influat
mamillis possibile est cōtingere sine cōceptiōe et
hoc ē qd̄ p̄po. voluit hic dicere q; tūc cōprobat h̄
significatio mēstrua defectisse supple q; approbat
plurimus sanguis a matrice r mamillas deruari
r ideo fluxum mēstruorum prohiberi.

Alieribus quibus ^{re. cō} clusio

Quod affo^o est ista. Cōuersio sanguis ad
mamillas i mulieribus significat inaniā
p̄batur hoc significat rehemēs incēditū r adustio
nē in sanguie toto cū motu v̄sus sup̄iora. q̄ signifi
cat inaniā. p̄na cū antecedēte videbunt i notādis.

Circa affo^o nō p̄mo q; sanguinē p̄uertī ad ma
millas mulier p̄t multiplicatū intelligi. vno mō
large q; mox eat sanguis ad mamillas vel p̄ eis
nutriēdis. v̄l p̄ lactis gnātōe. Et ista p̄uersio san
guis nō est signū inanie cū sit semp̄ quasi i lactan
tibus. 2^o mō possumus itelligere q; sanguis gene
ret in mamillis ex alio. ita q; sanguinē p̄uertī ē ip
sum gnārī r hoc mō nō itelligim^o hic q; i mamill
nō gnātur sanguis. 3^o mō dicimus sanguinē p̄uertī
ad mamillas q; in sup̄flua quātitate moueri ad
mamillas sicut qh̄ generatū ibi ap̄ata sanguinea. r
hoc mō nō oz pl^o significat inaniā q̄ ap̄a in asccl^o
aut i alta sup̄iori pte. 4^o mō dicimus sanguinē cō
uertī ad mamillas q; sibi moueri ad eas ita vt lo
co lactis ab ipsis mamillis sanguis exp̄mat in nō
bilit quātitate r p̄seuerāter r hoc vltio mō itelligit
affozismus. ¶ Ad 2^o q; sanguis in mamillis cum in
lac cōuertit l; a colozē nālī mamillaz digeratur
sanguis th̄ ifrigida f̄cipue p̄nibus igneis p̄ digō
nē ab eo sepatis nec v̄tus digestiua mamillaz suffi
cit sanguinē quātūcūq; calitatis i lac cōuertet. q; hoc
nō facit nisi p̄us remisso suo calor. Et isto pz
q; cū s̄anguis ad mamillas p̄uertit ita q; effluat ad
modū lactis q; significat ip̄m eē talē q; v̄t^o mamil
laz nō p̄t ip̄m i lac p̄uertere. Et q; hoc plurimū
esset ex caliditate plurima p̄hibēte trāsmutationē
sanguis i lac. iō ista p̄uersio significat sanguinez